
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 11.07.2017 р.                                           № 207 
 

Про надання жилих приміщень 
у безоплатне строкове  
користування  
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст.ст. 29, 30 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, керуючись ст.ст. 827-829 

Цивільного кодексу України, пунктом 1.1.2 рішення десятої сесії 

Комсомольської міської ради п’ятого скликання від 01.02.2007 “Про передачу 

виконавчим органам міської ради повноважень щодо управління майном, яке 

перебуває у комунальній власності” зі змінами та доповненнями, Положенням 

про дитячий будинок сімейного типу, затвердженим постановою  кабінету 

Міністрів України від 26.04.2002 № 564, на підставі службової записки 

начальника служби у справах дітей, сім’ї та молодіжної політики від 07.06.2017 

№ 1907/03-35, з метою забезпечення належного функціонування дитячого 

будинку сімейного типу виконком Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Погодити КЖЕП № 5 передачу у безоплатне строкове користування  

гр. Маціпурі Сергію Дмитровичу квартир №№ 5, 6 у будинку № 97 по вулиці 

Добровольського у м. Горішні Плавні для розміщення дитячого будинку 

сімейного типу на строк з 01.09.2017 по 30.08.2020. 

2. Директору КЖЕП № 5 Туменко Н.Б.: 

2.1. Укласти з гр. Маціпурою Сергієм Дмитровичем договір позички 

жилих приміщень, зазначених у пункті 1 даного рішення.  

2.2. У договорі позички жилих приміщень передбачити порядок оплати 

житлово-комунальних послуг. 

 

 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

  3. Надати у безоплатне строкове користування гр. Маціпурі Сергію 

Дмитровичу окреме індивідуально визначене майно,  зазначене у додатку до 

рішення, на строк з 01.09.2017 по 30.08.2020. Начальнику відділу 

бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області Стайко Н.І. забезпечити укладення договору 

позички зазначеного майна. 

 

 

 

 

Міський голова      (підписано)             Д.Г. Биков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

Додаток до рішення 

виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області 

Від 11.07.2017 р. № 207 

 

Перелік 

окремого індивідуально визначеного майна,  

яке надається за договором позички гр. Маціпурі С.Д.  

 

 

 

 

 

Директор департаменту  

економічного розвитку та ресурсів     О.В. Овчиннікова 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Киричок 2-17-73  

№ 

п/п 
Найменування майна 

    

Балансова 

вартість 

за 

одиницю, 

грн. 

 

К-ть, 

шт. 

 Загальна 

балансова 

 вартість,   

грн. 

1. Ліжко двохярусне «Каріна» 2890,00 3 8670,00 

2. Матрац «Кідді» 958,91 2 1917,82 

3. Матрац «Делайт софт» 1234,30 4 4937,18 

4. Шафа-купе 11400,00 1 11400,00 

5. Шафа у дитячу кімнату 2480,00 2 4960,00 

6. Шафа у прихожу кімнату 2360,00 1 2360,00 

7. Холодильник «Горенья» 6210,00 1 6210,00 

8. Морозильник «Снайге» 4499,00 1 4499,00 

9. Стіл для письма 1516,50 2 3033,00 

          РАЗОМ:   47987,00 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


